
S  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 

P IA iW Q  716 00 Ostrava

DIANO; s.p., o.z. HBZS
podatelna došlo

1 0. 10. 2023

požětitrtů/ í̂ffloh

číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 
Bankovní spojení:

č. ú.l

DIC: CZ00002739, plátce DPH

Zastoupený: editelem odštěpného závodu

4

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 . Poskytovatel:

LinuxBox.cz, s.r.o.
28. října 1142/168
709 00 Ostrava -  Mariánské
Zapsaný v OR:
IČO: 25862782 
Bankovní spojení:

Hory

DIČ: CZ25862782, plátce DPH

Zastoupený:| jednatel

(dále jen „poskytovatel“)
(dále také objednatel a poskytovatel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o vypořádání závazků LinuxBox.cz, s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)

č . ú.:



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

2. Popis skutkového stavu
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14.06.2016 Servisní smlouvu Č.16S0005 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž předmětem je poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software.

2.2. Na základě Smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku, byla dne 07.02.2023 vystavena * 
prováděcí dílčí smlouva o dílo -  objednávka (dále jen „objednávka“) č. 4520052152 uza
vřena dne 08.02.2023.

2.3. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin
nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

2.4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke 
včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a že 
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

2.5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objed
návky s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze na
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky v Registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů
vodně sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá
vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano
vením § 5 Zákona.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod
mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně
kterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

Smlouva o vypořádání závazků LinuxBox.cz, s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (poskytovatel): číslo registrační (objednatel):

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4520052152, uzavřena dne 
08.02.2023.

V Ostravě -  Radvanicích, dne: / / .  

Za objednatele:

ředitel odštěpného závodu HBZS

V Ostravě, dne: 

Za poskytovatele:

Smlouva o vypořádání závazků LinuxBox.cz, s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)



Objed návka č. 4520052152
Datum vystaveni: 07.02.2023

i

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
LinuxBox.cz, s.r.o.
28. října 1142/168
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
OR: KS OstlnadLabem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka:

IČO: 25862782 DIČ: CZ25862782 

Banka:

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 31.01.2024 Místo dodání: HBZS Ostrava 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit datový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V  opačném případě je 
objednatel oprávněn vráfit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň zpřidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku ajedoarié ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve v ý š ^ ^ H z  ceny plněni za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v pnpSa?, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona £. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a 
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tfm zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
jejich zneužitím kjinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za 
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Servisní činnost na 2023 - Linuxbox Jedn 250.000,00

Celková hodnota bez DPH CZK 250.000,00

0 8 -02- m

0 7 - 02-  2023 .

Razítko a podpis objednatele: Razítk^^odpi^odavatele^_


	SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

	1.	Smluvní strany

	2.	Popis skutkového stavu

	3.	Práva a závazky smluvních stran

	4.	Závěrečná ustanovení

	0 8 -02- m

	0 7 -02- 2023 .


